Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2018 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 31/12/2018 15/12/2020 2020-21013-1.10.05.04.001- 280.625,14  14/12/2020 -1
182 711800278734 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/12/2020 20005
del 02/03/2018 2020/223
2018 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 31/12/2018 15/12/2020 2020-21013-1.10.05.04.001- 131.419,81  14/12/2020 -1
186 711701502402 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/12/2020 20005
del 27/12/2017 2020/223
2019 NCn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 17/04/2019 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D -10,00 18/02/2020 -26
78 003020022235 18/02/2020 2019/321
del 18/03/2019
2019 NC n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 21/08/2019 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D -10,00 18/02/2020 -26
181 003026854075 18/02/2020 2019/321
del 23/04/2019
2020 FTn.60/E/19 del CF:00052740321 DOTT.INGG. INNOCENTE E 23/12/2019 22/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-61 Z4F2882087 18.190,42 08/01/2020 -14
1 23/12/2019 STIPANOVICH SRL 08/01/2020 2019/85
2020 FTn.25FEldel CF:01135950317 FAST EAT ITALY SRL 20/12/2019 19/01/2020 2019-21013-1.03.02.02.999-57 Z3B2B151F6 598,00 08/01/2020 -11
2 17/12/2019 FATTURA 08/01/2020 2019/239
2020 FTn.000170-30 SANITARIATRIESTINAS.a.s. di ATRAVAGLIOe C 21/12/2019 20/01/2020 2019-32003-2.02.01.05.999-96  Z002B084D4 229,00 08/01/2020 -12
3 del 15/12/2019 SALDO VS ORD 08/01/2020 2019/233
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/12/2019 26/01/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 2.346,98 08/01/2020 -18
4 411912059286 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 08/01/2020 2020/234
del 24/12/2019
2020 FTn.255/E del  CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 24/12/2019 23/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.69544 08/01/2020 -15
5 24/12/2019 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 08/01/2020 2019/55
UNICO
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 732,35 08/01/2020 -1
6 003083490193 08/01/2020 2019/302
del 19/12/2019
2020 FTn. 1 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 08/01/2020 -29
7 07/01/2020 08/01/2020 2019/153
2020 FT n. 309 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 20/12/2019 19/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 08/01/2020 -11
8 20/12/2019 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA - ONLUS 08/01/2020 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/12/2019-31/12/2019
2020 FTn.91/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 02/01/2020 01/02/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 08/01/2020 -24
9 31/12/2019 R.L. 08/01/2020 2019/213
2020 FTn.3727del  CF:00956330328 ACQUACUP S.R.L. 03/01/2020 02/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-18 ZF52B52E67 350,00 08/01/2020 -25
10 31/12/2019 CIG ZF52B52E67 TRATTATIVA 1172567 08/01/2020 2019/264




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.0000251 CF:01099070326 INSTALL PRO SRL 30/12/2019 29/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94  Z2E22D285D 1.361,88  16/01/2020 -13
11 del 30/12/2019  VS.INCARICO PROT.N.165 dd.19/03/2019 - 16/01/2020 2019/198
C.1.G.Z2E22D285D
2020 FTn.1del CF: 02572480305 GFPLAST di Galantini Marina e 10/01/2020 09/02/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- Z142B3D471 1.030,00 16/01/2020 -24
12 10/01/2020 Castellan Andrea snc 16/01/2020 118
Fattura di vendita Split Payment 2019/243
2020 FTn.1572del  CF:04631000264 GREENVIEW SRL 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 ZB62B24008 4.716,16  16/01/2020 -23
13 20/12/2019 Fattura Cliente 16/01/2020 2019/241
2020 FTn.7114del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 14/01/2020 13/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZED2AC71C2 8.274,00 16/01/2020 -28
14 30/12/2019 VENDITA 16/01/2020 2019/234
2020 FTn.0000028/B CF:00746150325 LA COLLINASOCIETA COOP. IMPRESA  09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZB727136F6 2.188,73 16/01/2020 -23
15 del 09/01/2020 SOCIALE ONLUS 16/01/2020 2019/9
2020 FT n.4/1 del CF:00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 16/01/2020 15/02/2020 2018-21013-1.03.02.09.009-61 ZCE23D7C16 1.917,77 16/01/2020 -30
16 15/01/2020 P.CARBONCICH E F.VALENTA 16/01/2020 2018/82
VENDITA-LAVORO
2020 FTn. CF:00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 13/01/2020 12/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.005-25 10.373,46  16/01/2020 -27
17 712010000169 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 16/01/2020 2019/184
del 09/01/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/01/2020 14/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 105,87 16/01/2020 -29
18 004005515090 16/01/2020 2019/307
del 13/01/2020
2020 FT n.02/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZD32B4A2D6 1.912,35 21/01/2020 -24
19 14/01/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 21/01/2020 2019/273
2020 PAn.1/PAdel  CF:RBTGLC82R06G888B GIANLUCA ARBOIT 13/01/2020 12/02/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A- ZA12665371 5.709,60 21/01/2020 -22
20 13/01/2020 21/01/2020 109
2018/218
2020 FT n.000/2/2020 CF:00860900323 CONSULENZAINFORMATICAS.R.L. 17/01/2020 16/02/2020 2019-32003-1.03.02.09.006-35  Z182AD8E88 255,00 21/01/2020 -26
21 del 17/01/2020  Fattura emessa 21/01/2020 2019/231
2020 FTn.0000757 CF:00878250323 PIETRO PASINATI SNC DI GIAMPIERO 08/01/2020 07/02/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- ZF328628A6 1.950,00 21/01/2020 -17
22 del 31/12/2019  PASINATI, MASSIMO 21/01/2020 115
2019/65
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 20/01/2020 19/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.465,69 27/01/2020 -23
23 412010516853 FORNITURA SERVIZIO GAS 27/01/2020 2020/235
del 16/01/2020
2020 FTn.164/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A 21/01/2020 20/02/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-68  ZED27168D0 3.482,08 27/01/2020 -24
24 10/01/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 27/01/2020 2019/10

bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n. V00035 del INFORMATICANET SRL 22/01/2020 21/02/2020 2019-32003-2.02.01.07.004-101 Z8B2B3B3CE 1.305,20 27/01/2020 -25
25 22/01/2020 27/01/2020 2019/249
2020 FT n.4/2 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 23/01/2020 22/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-60 ZA12B68F48 4.999,90 03/02/2020 -19
26 23/01/2020 P.CARBONCICH E F.VALENTA 03/02/2020 2019/293
VENDITA-LAVORO
2020 FTn. CF:97103880585 Poste Italiane S.p.A. 17/01/2020 16/02/2020 2019-32003-1.03.02.16.002-42 Z2E2888C4F 4,95 03/02/2020 -13
27 8720000755 del Fattura Elettronica relativa all’Identificativo Rendiconto 03/02/2020 2019/313
17/01/2020 2104497450
2020 FT n. 1/E del CF: 01994370300 MYCORE S.R.L. 31/01/2020 01/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- Z0F2A54455 3.318,00 03/02/2020 -27
28 30/01/2020 lolaiiolaiololiloloiaololololailed 03/02/2020 118
2019/185
2020 FTn.3 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 ZC029B50BD 2.295,00 03/02/2020 -26
29 30/01/2020 03/02/2020 2019/153
2020 FT n.3PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/01/2020 28/02/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59 ZBE2436F58 948,98 03/02/2020 -25
30 28/01/2020 FATTURADI VENDITA 03/02/2020 2018/87
2020 FT n.4PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z0A2B44E44 11.220,00 03/02/2020 -25
31 29/01/2020 FATTURA DI VENDITA 03/02/2020 2019/257
2020 FTn.6 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'SR.L. 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z682A4AADB 20.111,00 03/02/2020 -26
32 30/01/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI DEL PARCO DI 03/02/2020 2019/182
MIRAMARE , TS - SERVIZIO DI MANODOPERA PER LA
MESSAADIMORADI BULBI E DI PIANTE DI BOSSI - CIG
Z682A4AADB
2020 FTn. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 28/01/2020 27/02/2020 2020-32003-1.03.01.02.002-14 ZD62B94312 5.339,10 03/02/2020 -24
33 20FCOS.UD0164 03/02/2020 2020/2
del 28/01/2020
2020 FTn. CF: 00342730264 ISOLAS.R.L. 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- ZD12B4EBD5 492,48 04/02/2020 -29
34 PA/0000002 del 04/02/2020 118
29/01/2020 2019/259
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 28/01/2020 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24 2.378,76  04/02/2020 -25
35 412010590767 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/02/2020 2019/314
del 24/01/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 29/01/2020 28/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24 369,00 04/02/2020 -24
36 812010109301 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 04/02/2020 2019/315
del 28/01/2020
2020 FT n.52/WP del CF:00103730230 SIMEVIGNUDA SPA 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94  ZC32B490CC 1.620,00 04/02/2020 -29
37 31/01/2020 Operazione con scissione dei pagamenti 04/02/2020 2019/255
2020 FTn. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.04.999/AA- Z2F2B338F6 332,00 10/02/2020 -19
38 0001101582 del FATTURA 10/02/2020 20




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
30/01/2020 2019/254
2020 FT n.0000048/B CF:00746150325 LACOLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA  06/02/2020 07/03/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZB727136F6 2.501,40 10/02/2020 -26
39 del 06/02/2020 SOCIALE ONLUS 10/02/2020 2019/9
2020 FTn.VZ-194 del CF:00780120135 VEDETTA2 MONDIALPOL S.P.A. 09/02/2020 10/03/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-66 = Z2D267B485 2.821,00 10/02/2020 -29
40 03/02/2020 10/02/2020 2018/211 Z2D267B485
2020 FT n.360/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 07/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 2.439,30 10/02/2020 -27
41 30/01/2020 10/02/2020 2019/260
2020 FTn.6 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 06/02/2020 07/03/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/B- Z062A82D06 455,00 17/02/2020 -19
42 06/02/2020 Servizio fotografico opere varie, lotto B 17/02/2020 108
2019/195
2020 FT n.VZ-555del CF:00780120135 VEDETTA2 MONDIALPOL S.P.A 09/02/2020 10/03/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-66  Z2D267B485 3.580,50 17/02/2020 -22
43 06/02/2020 17/02/2020 2018/211 Z2D267B485
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 14/02/2020 15/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.812,92  17/02/2020 -27
44 412011393660 FORNITURA SERVIZIO GAS 17/02/2020 2020/235
del 13/02/2020
2020 FT n. 30 del CF:00984200329 VERTIGINE S.R.L. 11/02/2020 12/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-60  Z332B4C23A 1.000,00 17/02/2020 -24
45 11/02/2020 17/02/2020 2019/256
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/02/2020 14/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 152,06 18/02/2020 -25
46 004014012282 18/02/2020 2020/12
del 12/02/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/02/2020 15/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 395,29  18/02/2020 -26
47 004014012281 18/02/2020 2019/321
del 12/02/2020
2020 FTn.6/001 del CF:KPRNRS60E19Z112L ANDREAS OTTO KIPAR 13/02/2020 14/03/2020 2019-32003-1.03.02.01.002/B-2 788,68 18/02/2020 -25
48 07/02/2020 Rimborso spese come membro del Cda Castello 18/02/2020 2019/218
Miramare 2018/2019
2020 FTn. 10 del CF:80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE -  25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 ZA12A4AE12 7.935,70  26/02/2020 -29
49 31/01/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA - ONLUS 26/02/2020 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIADEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/01/2020-31/01/2020
2020 FTn.FPA94/20 CF:00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 24/02/2020 25/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.113,33  26/02/2020 -28
50 del 24/02/2020 26/02/2020 120
2019/135
2020 NCn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 21/02/2020 28/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 -10,00  10/03/2020 -18
51 422010025831 ENERGIAELETTRICA 09/03/2020 202017
del 19/02/2020
2020 FT n. 5PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94  ZOA2B44E44 1.230,00 26/02/2020 -29




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
52 25/02/2020 FATTURADI VENDITA 26/02/2020 2019/257
2020 FT n. 106/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/02/2020 21/03/2020 2019-32003-1.03.02.07.006-30  ZD22A87E7B 12.881,97 26/02/2020 -24
53 20/02/2020 26/02/2020 2019/196
2020 FT n. 36 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SRL 28/02/2020 29/03/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 03/03/2020 -26
54 28/02/2020 03/03/2020 2019/55
2020 FT n. FATTPA CF: 02419730300 L.AAR. Srl 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-  Z8A2B3D5DA 5.059,84 03/03/2020 -26
55 2_20del 03/03/2020 115
28/02/2020 2019/244
2020 FTn.343/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-68  ZED27168D0 3.030,64 03/03/2020 -17
56 10/02/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 03/03/2020 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-59  ZD827C0CC7 1.361,88  03/03/2020 -26
57 0094275019 del Viricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 03/03/2020 2019/18
28/02/2020 Centro Senvizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al
Numero Verde 800-242477
2020 FT n. 236 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 26/02/2020 27/03/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59  Z2D23E208D 1.291,00 03/03/2020 -24
58 26/02/2020 03/03/2020 2018/85
2020 FTn.376/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0D 1.880,00 09/03/2020 -20
59 28/02/2020 09/03/2020 2019/260
2020 FTn. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 03/03/2020 02/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.002-14 Z102C39503 4.991,10 11/03/2020 -22
60 20FCOS.UD0471 09/03/2020 2020/25
del 03/03/2020
2020 FT n.5/PAdel CF: 00838420321 LABORA- SOCIETA" COOPERATIVA A 31/01/2020 01/03/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 09/03/2020 8
61 31/01/2020 R.L. 09/03/2020 2019/213
2020 FTn. PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH & C. SAS 29/02/2020 30/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.001-64  Z0D299955D 1.495,00 09/03/2020 -21
62 FVC0000066 del FATTURADI VENDITA 09/03/2020 2019/144
28/02/2020
2020 FT n.5/PAdel CF: 01193250329 ROSSO SRL 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-61 ZF42B5E385 4.400,00 09/03/2020 -20
63 27/02/2020 09/03/2020 2019/279
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/02/2020 28/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 2.192,51 10/03/2020 -18
64 412011713358 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 09/03/2020 2020/17
del 25/02/2020
2020 FT n. 28 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 10/03/2020 -30
65 29/02/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 10/03/2020 2019/192

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIADEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/02/2020-29/02/2020




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n.4 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.438,62 11/03/2020 -29
66 02/03/2020 11/03/2020 2019/153
2020 FTn.71/001 del CF:00631240322 FAST TRASLOCHIS.R.L. 05/03/2020 04/04/2020 2020-32003-1.03.02.07.001-27  Z3E2C3172A 960,00 11/03/2020 -24
68 05/03/2020 Affitto-deposito di 3 box perimesidi 11/03/2020 2020/24
gennaio,febbraio,marzo e aprile 2020 .Prot. 469 d.d.
28/02/2020
2020 FTn.6/2020 del CF: FLLSFN61B23L424Y VIDEO SOUND 3D 06/03/2020 05/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-  ZD62C27E00 3.200,00 16/03/2020 -20
69 05/03/2020 Installazione 16/03/2020 118
2020/21
2020 FT n. 10/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZD32B4A2D6 4.207,17 16/03/2020 -24
70 10/03/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 16/03/2020 2019/273
2020 FT n.6 PAdel CF: 01779500303 ART& GRAFICASNC 11/03/2020 10/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  ZDE2BF7B8C 9.536,30 16/03/2020 -25
71 09/03/2020 FATTURA 16/03/2020 2019/265
2020 FTn.6 PAdel CF: 01779500303 ART& GRAFICASNC 11/03/2020 10/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-  ZDE2BF7B8C 15.298,70 16/03/2020 -25
71 09/03/2020 FATTURA 16/03/2020 118
2020/23
2020 FTn.63/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.003-38 ZEA2BF9555 1.673,00 16/03/2020 -28
72 13/03/2020 16/03/2020 2020/16
2020 FTn.63/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-40 ZEA2BF9555 1.177,00 16/03/2020 -28
72 13/03/2020 16/03/2020 2020/16
2020 FTn.64/FEdel CF:00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 13/03/2020 13/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-  ZBE2C1C807 2.980,00 16/03/2020 -28
73 13/03/2020 16/03/2020 116
2020/20
2020 FT n.FV20-0597 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 16/04/2020  2019-32003-1.03.02.99.999/C-49  7002415FA5 1.004,32 01/04/2020 -15
75 del 12/03/2020 01/04/2020 2019/322
2020 FT n. FV20-0598 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 16/04/2020 2019-21013-1.03.02.04.999/AA-  7002415FA5 738,93  01/04/2020 -15
76 del 12/03/2020 01/04/2020 20
2019/323
2020 FTn.538/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A. 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-68  ZED27168D0 953,91 01/04/2020 -16
77 10/03/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 01/04/2020 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.537/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/03/2020 17/04/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 474,44  01/04/2020 -16
78 10/03/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 01/04/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n.0000097/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 20/03/2020 19/04/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 938,03 01/04/2020 -18
79 del 19/03/2020 SOCIALE ONLUS 01/04/2020 2020/19




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n.0000096/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 20/03/2020 19/04/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 ZB727136F6 786,43 01/04/2020 -18
80 del 19/03/2020 SOCIALE ONLUS 01/04/2020 2019/9
2020 FT n.6PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 31/03/2020 30/04/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59 ZBE2436F58 948,98 01/04/2020 -29
81 30/03/2020 FATTURADI VENDITA 01/04/2020 2018/87
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/03/2020 16/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.442,99 01/04/2020 -15
82 412012402813 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/04/2020 2020/34
del 16/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/03/2020 25/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.597,27  01/04/2020 -24
83 412012586220 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/04/2020 2020/35
del 25/03/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 25/03/2020 24/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 74,80 01/04/2020 -23
84 812010376292 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 01/04/2020 2020/36
del 24/03/2020
2020 FT n.6 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 06/04/2020 06/05/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 08/04/2020 -28
85 06/04/2020 08/04/2020 2019/153
2020 FT n. 52 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 07/04/2020 07/05/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 08/04/2020 -29
86 31/03/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 08/04/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/03/2020-31/03/2020
2020 FT n.398/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 30/03/2020 29/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 611,00 08/04/2020 -21
87 30/03/2020 08/04/2020 2019/260
2020 FTn. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 01/04/2020 01/05/2020 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  Z1B2C93362 497,00 15/04/2020 -16
88 0001118178 del FATTURA 15/04/2020 20
31/03/2020 2020/42
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 08/04/2020 08/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 48,86  15/04/2020 -23
90 822010004780 ENERGIAELETTRICA 15/04/2020 2020/43
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/04/2020 13/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 172,58 15/04/2020 -28
91 004028117618 15/04/2020 2020/44
del 11/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/04/2020 13/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 434,71  15/04/2020 -28
92 004028117617 15/04/2020 2020/45
del 11/04/2020
2020 FT n.0015PAdel CF:01788930301 GALLICI SRL 11/04/2020 11/05/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z912B58EFD 250,00 15/04/2020 -26
93 31/03/2020 MARZO 2020 15/04/2020 2019/263
2020 FTn.FPA193/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 27/04/2020 27/05/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.031,83  06/05/2020 -21
94 del 27/04/2020 29/04/2020 120




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2019/135
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.359,70 06/05/2020 -9
95 412013207822 FORNITURA SERVIZIO GAS 29/04/2020 2020/61
del 14/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 904,92  06/05/2020 -18
96 412013504778 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 29/04/2020 2020/62
del 23/04/2020
2020 FTn.725/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A. 17/04/2020 17/05/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.424,56 06/05/2020 -11
97 10/04/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 29/04/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n. 1/PAdel CF: PDDSFN68L17L424D STEFANO PODDA 24/04/2020 24/05/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-3 317,20 06/05/2020 -18
98 24/04/2020 06/05/2020 2020/59
2020 FT n. 1/PAdel CF: PDDSFN68L17L424D STEFANO PODDA 24/04/2020 24/05/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 634,40 06/05/2020 -18
98 24/04/2020 06/05/2020 2019/227
2020 FTn. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 22/04/2020 22/05/2020 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  Z1B2C93362 497,00 06/05/2020 -16
99 0001122639 del FATTURA 29/04/2020 20
20/04/2020 2020/42
2020 FTn. EDILIMPIANTI TRIESTE SRL 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z262983A27 7.043,21  06/05/2020 -9
100 0000002/PAdel 29/04/2020 2019/134
15/04/2020
2020 FTn.0000111/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 17/04/2020 17/05/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 212240 06/05/2020 -1
101 del 16/04/2020 SOCIALE ONLUS 29/04/2020 2020/19
2020 FTn.390/Edel CF:02894130273 C.S.U. G.ZORZETTO Soc. Coop. Sociale  20/04/2020 20/05/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  ZBB2B31915 15.180,00 06/05/2020 -14
102 15/04/2020 serv.di potatura,allegger. e rim. secco di 138 Quercus llexe 29/04/2020 2019/245
2 Cedrus spp c/o monte del Viale dei Lecci nel Parco del
Castello di Miramare CIG:ZBB2B31915 Det.142 del
14/12/19
2020 FT n. 80 del CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 23/04/2020 23/05/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- Z5F2C43392 1.130,00 06/05/2020 -17
103 23/04/2020 29/04/2020 120
2020/29
2020 FTn.375 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 27/04/2020 27/05/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- 7542C6D135 1.611,46 06/05/2020 -21
104 27/04/2020 29/04/2020 120
2020/53
2020 FTn.7 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 04/05/2020 03/06/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 06/05/2020 -28
105 04/05/2020 06/05/2020 2019/153
2020 FT n.59 del CF: 01045940325 Farmacia Al Redentore Snc Di Dr.ssa E. 30/04/2020 30/05/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19 Z9A2C51937 300,00 06/05/2020 -24
107 29/04/2020 Tinarelli & C snc 06/05/2020 2020/48




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.26/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 04/05/2020 03/06/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 5.624,93 06/05/2020 -28
108 30/04/2020 R.L. 06/05/2020 2019/213
2020 FTn.29/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA COOPERATIVAA 05/05/2020 04/06/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 5.624,93 06/05/2020 -29
109 30/04/2020 R.L. 06/05/2020 2019/213
2020 FT n. 8 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 05/05/2020 04/06/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 Z162B59413 8.333,32  06/05/2020 -29
110 05/05/2020 06/05/2020 2019/291
2020 FTn.2/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 06/05/2020 05/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  ZED2B2FF57 17.352,75 06/05/2020 -30
111 18/04/2020 06/05/2020 2019/246
2020 FTn.3/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 06/05/2020 05/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z032CBCO0C5 504,00 06/05/2020 -30
112 18/04/2020 06/05/2020 2020/57
2020 FT n.000249 del CF:01107350322 IGP ENGINEERING SR.L. 06/05/2020 05/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/D-  Z0A2B494DC 19.290,00 13/05/2020 -23
113 30/04/2020 13/05/2020 116
2019/248
2020 FT n. 93 del CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 06/05/2020 05/06/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 ZT7E2B47465 12.543,88 13/05/2020 -23
114 30/04/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 13/05/2020 2019/296
UNICO
2020 FT n. 94 del CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 06/05/2020 05/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.533,71  13/05/2020 -23
115 30/04/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 13/05/2020 2019/55
UNICO
2020 FTn.158/E/20 CF:CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 07/05/2020 06/06/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 950,00 13/05/2020 -24
117 del 07/05/2020 13/05/2020 2020/56
2020 FTn.0000126/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 12/05/2020 11/06/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 1.819,20 13/05/2020 -29
118 del 12/05/2020 SOCIALE ONLUS 13/05/2020 2020/19
2020 FTn.8del CF: DVRGRL75S14E125U ARBORTECH DI DOVIER 12/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z792B480C6 14.850,00 13/05/2020 -29
120 12/05/2020 GABRIELE 13/05/2020 2019/258
2020 FT n.0020PAdel CF:01788930301 GALLICI SRL 12/05/2020 11/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z912B58EFD 750,00 13/05/2020 -29
122 30/04/2020 APRILE 2020 13/05/2020 2019/263
2020 FT n.93/2020 del CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 18/05/2020 17/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  ZE229808D1 26.350,00 20/05/2020 -28
123 18/05/2020 Fattura 20/05/2020 2019/194
2020 FT n. 11/PA2020 CF: 01237750326 TERMAG MANUTENZIONI SRL 14/05/2020 13/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/D- 17.546,30 20/05/2020 -24
124 del 14/05/2020 SOC.UNIPERSONALE 20/05/2020 116
2019/240
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/05/2020 14/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 745,01  20/05/2020 -25
125 412014219209 FORNITURA SERVIZIO GAS 20/05/2020 2020/67
del 14/05/2020
2020 FT n. 1/PAdel CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 14/05/2020 13/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A ZE32ABOF13 2.950,00 20/05/2020 -24
126 08/05/2020 PICCOLO ALESSANDRO 20/05/2020 109




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2019/208
2020 FT n. 20/E del CF:01095470322 MONTICOLO&FOTI EDILIZIAS.R.L. 14/05/2020 13/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-61 Z3E2ACE559 15.932,00 20/05/2020 -24
127 30/04/2020 20/05/2020 2019/288
2020 FTn.907/PAdel CF:05391311007 UMANAS.P.A 20/05/2020 19/06/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.459,56  29/05/2020 -21
128 10/05/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 29/05/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n.230/PAdel CF:CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 21/05/2020 20/06/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  ZCF2CF49D2 2.336,30 29/05/2020 -22
129 19/05/2020 Dott. Andrea Catania 29/05/2020 2020/72
FATTURADIFFERITADADDT
2020 FTn. PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH & C. SAS 22/05/2020 21/06/2020 2019-21013-1.03.02.11.001-64  Z0D299955D 609,50 29/05/2020 -23
130 FVC0000106 del FATTURADIVENDITA 29/05/2020 2019/144
22/05/2020
2020 FT n. 40 del CF: 00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 26/05/2020 25/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A Z872B4681D 25.925,00 29/05/2020 -27
131 26/05/2020 Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare - 29/05/2020 109
Consolidamento delle strutture a sostegno della copertura 2019/271
al secondo piano del Castello
2020 FT n. 539 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 27/05/2020 26/06/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZB52D06CEQ 3.022,78 03/06/2020 -23
132 27/05/2020 03/06/2020 2020/71
2020 FTn.76 del CF: 80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE - 28/05/2020 27/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 03/06/2020 -24
133 27/05/2020 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 03/06/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/04/2020-30/04/2020
2020 FTn.32/PAdel CF:00838420321 LABORA - SOCIETA' COOPERATIVAA 01/06/2020 01/07/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 03/06/2020 -28
134 01/06/2020 R.L. 03/06/2020 2019/213
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/05/2020 25/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 509,97 03/06/2020 -22
135 412014479444 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/06/2020 2020/76
del 25/05/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 84,72  03/06/2020 -24
136 812010646931 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 03/06/2020 2020/77
del 26/05/2020
2020 FTn. CF: 00192920213 ZG Lighting srl 21/05/2020 20/06/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-94  ZE22C96BF6 3.948,16  03/06/2020 -17
137 0002596496 del NEF.IT.Header.UUID:96df0ec2-6102-1eda-a6e5- 03/06/2020 2020/52
15/05/2020 f010bef5588b
2020 FT n.437/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 31/05/2020 30/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 705,00 03/06/2020 -27
138 31/05/2020 03/06/2020 2019/260
2020 FTn.64/EL del CF:01304810326 FACAU CANCELLERIASRR.L. 03/06/2020 03/07/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-13  Z4E2CFF7E4 2.390,77 10/06/2020 -23




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
139 29/05/2020 Fattura differita elettronica 10/06/2020 2019/268
2020 FT n.MD3/17 del CF:02571970249 Zallys S.r.l. C.F./P.IVA 02571970249 03/06/2020 03/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  ZA02DODAE9 1.050,00 10/06/2020 -23
140 27/05/2020 ** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 10/06/2020 2020/75
DOVUTO **
2020 FTn.8del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 03/06/2020 03/07/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 = ZC029B50BD 2.295,00 10/06/2020 -23
141 03/06/2020 10/06/2020 2019/153
2020 FTn. CF: 00860900323 CONSULENZA INFORMATICAS.R.L. 29/05/2020 28/06/2020  2019-32003-2.02.01.07.003-100 Z432CFD783 1.797,00 10/06/2020 -18
142 000/135/2020  Fattura emessa 10/06/2020 2019/267
del 29/05/2020
2020 FT n.136/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHISR.L. 05/06/2020 05/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 1.750,00 10/06/2020 -25
143 05/06/2020 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 10/06/2020 2019/207
TUTELATI
2020 FTn.12/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 02/03/2020 10/06/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 5.624,93 10/06/2020 0
144 29/02/2020 R.L. 10/06/2020 2019/213
2020 FT n. 8PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 12/06/2020 12/07/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59  ZBE2436F58 755,94  17/06/2020 -25
145 12/06/2020 FATTURADI VENDITA 17/06/2020 2018/87
2020 FT n.0024PAdel CF:01788930301 GALLICI SRL 13/06/2020 13/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z912B58EFD 1.000,00 17/06/2020 -26
146 31/05/2020 MAGGIO 2020 17/06/2020 2020/69
2020 FT n. 95 del CF:00984200329 VERTIGINE S.R.L. 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-61 ZBB2CDAB93 21.950,00 17/06/2020 -21
147 31/05/2020 17/06/2020 2020/68
2020 FTn. 11 del CF:01915340366 STUDIO NICOLI DI GRAZIANO NICOLI E 10/06/2020 10/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59  Z612D0B16B 2.563,00 17/06/2020 -23
148 30/05/2020 C.S.AS. 17/06/2020 2020/73
2020 FTn.0000134/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 15/06/2020 15/07/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65  Z642C00158 1.819,20 17/06/2020 -28
149 del 12/06/2020 SOCIALE ONLUS 17/06/2020 2020/19
2020 FTn. 48 del CF:00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 17/06/2020 17/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z1F2B5E1FF 18.280,68 17/06/2020 -30
150 17/06/2020 Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare - Lavoridi ~ 17/06/2020 109
tinteggiatura dell"atrio-scalone al piano terra e degli 2019/297
appartamenti del Duca d*Aosta al primo piano del Castello
di Miramare
2020 FTn.3del CF: GHRSNT66B43L483Y GHERBEZZA SIMONETTA 14/06/2020 14/07/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/C- Z01266C727 5.900,00 24/06/2020 -20
151 14/06/2020 Restauro di due sculture in lega di zinco 24/06/2020 115
2018/227
2020 FTn.115/2020 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 15/06/2020 15/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  ZBE2C4E5F0 10.580,00 24/06/2020 -21
152 del 15/06/2020 24/06/2020 2020/50
2020 FTn. 143/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.07.001-27  Z892D49F60 1.920,00 24/06/2020 -23
153 15/06/2020 Affitto-deposito di 3 box perimesidi 24/06/2020 2020/86

maggio,giugno,luglio,agosto,settembre,ottobre,novembre di
2020.N. PROT. 1712 d.d. 12/06/2020




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.7033del CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 18/06/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZED2AC71C2 719,00 24/06/2020 -37
156 15/06/2020 VENDITA 24/06/2020 2019/234
2020 FTn.1088/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/06/2020 18/07/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.302,08 24/06/2020 -24
157 del 10/06/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 24/06/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n.2020 CF: 01899530206 BELCART S.R.L. 09/06/2020 09/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  Z822D0A5B9 439,60 24/06/2020 -15
158 362/e del 24/06/2020 2020/74
29/05/2020
2020 FTn. 13 del CF: CPRRRT63H11E098L ROBERTO CAPORALE 18/06/2020 18/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z7E2B63B55 7.950,00 24/06/2020 -24
159 17/06/2020 24/06/2020 2019/290
2020 FTn.FV20-1280 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 16/07/2020  2020-32003-1.03.02.99.999/C-49  7002415FA5 1.004,32  24/06/2020 -22
160 del 11/06/2020 24/06/2020 2020/85
2020 FT n.FV20-1281 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 16/07/2020 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  7002415FA5 738,93 24/06/2020 -22
161 del 11/06/2020 24/06/2020 20
2020/84
2020 FT n. 21 del CF: SCRLNZ71P15L483S LORENZO SCRIDEL 17/06/2020 17/07/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A Z67263EFAF 5.909,60 24/06/2020 -23
162 16/06/2020 24/06/2020 109
2018/197
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/06/2020 26/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 519,29 01/07/2020 -25
163 412015375158 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 01/07/2020 2020/95
del 24/06/2020
2020 FT n. 88 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 16/06/2020 16/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 01/07/2020 -15
164 05/06/2020 COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 01/07/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/05/2020-31/05/2020
2020 PAN. 43 del CF: 12164870151 MIGLIORE & SERVETTO ARCHITETTI 10/06/2020 10/07/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 Z3E297B274 5.265,52 01/07/2020 -9
165 08/06/2020 ASSOCIATI 01/07/2020 2019/131
2020 FT n. 37 del CF: 00436870315 IL FABBRO SNC DIBRUNO E MARCO 29/06/2020 29/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z272B306C3 26.487,20 01/07/2020 -28
166 21/06/2020 USOPIAZZA 01/07/2020 2019/242
2020 FTn.FPA305/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 25/06/2020 25/07/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.114,00 01/07/2020 -24
167 del 25/06/2020 01/07/2020 120
2019/135
2020 FT n. FPA326/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti Sr.. 29/06/2020 29/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59  ZFA2D5337D 33,25 01/07/2020 -28
168 del 29/06/2020 01/07/2020 2020/90
2020 FTn.FPA326/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 29/06/2020 29/07/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- ZFA2D5337D 2.313,20 01/07/2020 -28
168 del 29/06/2020 01/07/2020 120




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020/90
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 16/06/2020 16/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13 01/07/2020 -15
169 412015203089 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2020 2020/94
del 15/06/2020
2020 FT n.743 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 24/06/2020 24/07/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- Z882D51AA5 401,12  01/07/2020 -23
170 24/06/2020 01/07/2020 120
2020/88
2020 FTn.39/PAdel CF:00838420321 LABORA - SOCIETA' COOPERATIVAA 30/06/2020 30/07/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 01/07/2020 -29
171 30/06/2020 R.L. 01/07/2020 2019/213
2020 FTn.461/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 5.029,00 21/07/2020 -18
172 30/06/2020 21/07/2020 2019/260
2020 FTn.7038del CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 540,00 21/07/2020 -18
173 30/06/2020 VENDITA 21/07/2020 2019/270
2020 FT n. 000464 del CF:01107350322 IGP ENGINEERING S.R.L. 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-  Z0A2B494DC 494,00 21/07/2020 -16
174 07/07/2020 21/07/2020 116
2020/70
2020 FT n. 97 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z862B4AE70 3.340,00 21/07/2020 -23
175 03/07/2020 COOPERATIVASOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2019/250
FORNITURAE TRASPORTO DI GHIAIA-PIETRISCO MISTO
DI FIUME TAGLIA8-12 mm. E GRIGLIE BIANCHE
SALVAGHIAIA DA POSIZIONARSI NEL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2020 FT n. 98 del CF:80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE - 14/07/2020 13/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  ZC42C3A140 2.760,00 21/07/2020 -23
176 03/07/2020 COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2020/26
RISEMINA DEI PRATI DELLE AIUOLE DEL PIAZZALE DEL
CASTELLO E DEL MOLO DEL MUSEO DI MIRAMARE
2020 FT n. 96 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 21/07/2020 -24
177 02/07/2020 COOPERATIVASOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/06/2020- 30/06/2020
2020 FT n.2/PAdel CF: GLLLSN91B47E098M ALESSANDRA GALLAS 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 Z742A1B830 3.640,00 21/07/2020 -23
178 01/07/2020 Fattura di vendita 21/07/2020 2019/188
2020 FT n. 149 del CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 21/07/2020 -12
179 30/06/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 21/07/2020 2019/55
UNICO
2020 FT n. 1PAdel CF: DLLGRG55D03L483F Giorgio Della Longa 07/07/2020 06/08/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 78429B5237 6.344,00 21/07/2020 -16
180 07/07/2020 21/07/2020 2019/162




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n.2020 CF: 01899530206 BELCARTS.R.L. 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  Z822D0A5B9 709,01  21/07/2020 -10
181 439/e del 21/07/2020 2020/74
29/06/2020
2020 FT n.9del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 06/07/2020 05/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 21/07/2020 -15
182 06/07/2020 21/07/2020 2019/153
2020 FTn.777 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 16/07/2020 15/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZB52D06CEO 347,04 21/07/2020 -25
184 16/07/2020 21/07/2020 2020/71
2020 FTn.17 del CF: 03583740240 Idee... in Luce Snc di Claudio Cervelli & 17/07/2020 16/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65  Z212C586C5 835,00 21/07/2020 -26
185 17/07/2020 C. 21/07/2020 2020/99
Smart CIG: Z212C586C5
2020 FTn.16FEldel CF:01135950317 FAST EAT ITALY SRL 15/07/2020 14/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ZF02D94017 375,00 21/07/2020 -24
186 15/07/2020 FATTURA 21/07/2020 2019/261
2020 FT n. 23 del CF: SCRLNZ71P15L483S LORENZO SCRIDEL 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z762D5D6F2 4.630,50 21/07/2020 -29
187 15/07/2020 21/07/2020 109
2020/93
2020 FTn.0000148/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 13/07/2020 12/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 1.970,80 21/07/2020 -22
188 del 13/07/2020 SOCIALE ONLUS 21/07/2020 2020/19
2020 FTn.113 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 05/08/2020 -25
189 31/07/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 05/08/2020 2020/87
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FTn.1263/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.144,60 05/08/2020 -14
190 del 10/07/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 05/08/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.50/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 3.275,28 05/08/2020 -25
191 31/07/2020 R.L. 05/08/2020 2019/213
2020 FTn.50/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 31/07/2020 30/08/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 2.349,65 05/08/2020 -25
191 31/07/2020 R.L. 05/08/2020 2019/213
2020 FTn.351/PAdel CF:CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 29/07/2020 28/08/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  Z5F2DCDFCO0 612,00 05/08/2020 -23
192 29/07/2020 Dott. Andrea Catania 05/08/2020 2020/109
FATTURADIFFERITADADDT
2020 FT n.9PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/07/2020 28/08/2020 2018-21013-2.02.01.04.002/B- ZFA266396D 2.320,00 24/08/2020 -4
193 23/07/2020 FATTURADI VENDITA 24/08/2020 120
2018/201
2020 FTn.11PAdel  CF:00236570321 DUE EFFE SRL 29/07/2020 28/08/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59 ZBE2436F58 1.304,92 24/08/2020 -4
194 29/07/2020 FATTURADI VENDITA 24/08/2020 2018/87
2020 FTn.10 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 03/08/2020 02/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 24/08/2020 -9




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
195 03/08/2020 24/08/2020 2019/153
2020 FT n. 16/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 13/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 ZCB2D3776A 1.019,92 26/08/2020 12
196 13/07/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 26/08/2020 2020/91
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 24/07/2020 23/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 979,98 24/08/2020 1
197 412016377932 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 24/08/2020 2020/120
del 23/07/2020
2020 FTn.1del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIAPEDRONI 01/08/2020 31/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z082B4BF76 6.235,00 24/08/2020 -7
198 31/07/2020 Fattura PAdel 31/07/2020 N.ro 1 24/08/2020 115
2019/251
2020 FTn. 18005288 CF:00082630435 IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA 30/07/2020 29/08/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-94  Z552BA8D09 11.722,34  24/08/2020 -5
199 del 20/05/2020 VA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 24/08/2020 2020/9
2020 FTn.VFE-108  CF:80009280274 Universita’ luavdi Veneza - DIVISIONE 22/07/2020 21/08/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A 783267B817 15.700,00 26/08/2020 5
200 del 15/07/2020 DIPARTIMENTO E LABORATORI 26/08/2020 109
Nostro preventivo per il rilievo del parco del Castello di 2018/212
Miramare - prot. 0015300 del 03/04/2019
2020 FTn.PA6/2020 CF:00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC5291E236 1.522,56 24/08/2020 -10
201 del 03/08/2020  ASSOCIATO 24/08/2020 2019/156
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 21/07/2020 20/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  24/08/2020 4
202 412016234261 FORNITURA SERVIZIO GAS 24/08/2020 2020/121
del 16/07/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 29/07/2020 19/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 37,97 24/08/2020 -26
203 812010941486 FORNITURASERVIZIO ENERGIAELETTRICA 24/08/2020 2020/122
del 28/07/2020
2020 FTn.121/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.C.R.L. 11/08/2020 10/09/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ~ Z192DD32DA 5.500,00 24/08/2020 -17
204 31/07/2020 FATTURA P.A 24/08/2020 2019/261
2020 FT n.488/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 14/08/2020 13/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 6.399,05 24/08/2020 -20
205 31/07/2020 24/08/2020 2019/260
2020 FT n. 1/FE del CF: BRGRRT58P18E704U Bergamaschi Roberto 27/07/2020 26/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-  ZE229C639C 7.150,00 31/08/2020 5
206 27/07/2020 31/08/2020 115
20191179
2020 FT n.174/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHISR.L. 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 3.350,00 24/08/2020 -10
207 31/07/2020 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 24/08/2020 2019/207
TUTELATI
2020 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2017-32003-1.03.02.05.005-25 28.253,70  24/08/2020 -23
208 712010688749 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 24/08/2020 2017/87
del 14/08/2020
2020 FT n. 1/Adel CF: DVSFNC67P52L424D FRANCESCA DEVESCOVI 05/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.09.010-62 Z132B4964E 2.840,00 24/08/2020 -11
209 05/08/2020 24/08/2020 2019/247




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020
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Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  24/08/2020 -37
210 412017146802 FORNITURA SERVIZIO GAS 24/08/2020 2020/123
del 16/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/08/2020 13/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 535,36  24/08/2020 -20
211 004056905658 24/08/2020 2020/124
del 13/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/08/2020 13/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 374,02 24/08/2020 -20
212 004056905659 24/08/2020 2020/125
del 13/08/2020
2020 FTn. GEDI DIGITAL SRL 22/07/2020 2020-32003-1.03.01.01.001-12 300,00 15/06/2020 0
213 2003_94743 del FATTURADIVENDITA 01/07/2020 2020/58
14/05/2020
2020 FTn.810/Edel CF:02894130273 C.S.U. G.ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 17/08/2020 16/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 ZE42C66107 18.300,00 24/08/2020 -23
214 13/08/2020 Servizio di disinf., rimoz, potat. di selez, allegg. e rimonda 24/08/2020 2020/51
del secco vs.Alberi Nel Viale dei Lecci e nel Lago dei Loti
clo Parco Miramare. Det.28 del 11/03/2020 CIG
ZE42C66107
2020 FTn.FPA435/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 25/08/2020 24/09/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.114,00 26/08/2020 -29
215 del 25/08/2020 26/08/2020 120
2019/135
2020 FTn.000001/PA CF:00289280323 URANIA SR.L. 27/08/2020 26/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-  ZBC2DBB34D 1.670,00 31/08/2020 -26
216 del 27/08/2020 31/08/2020 120
2020/105
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/08/2020 26/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.338,85 31/08/2020 -26
217 412017364514 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2020 2020/129
del 25/08/2020
2020 FT n.E/1 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 26/08/2020 25/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z3D2DD502A 12.260,00 31/08/2020 -25
218 26/08/2020 TINTORI ALBERTO 31/08/2020 2020/111
NELLAFORNITURAE' COMPRESO L' IMBALLAGGIO ED IL
TRASPORTO DEDICATO DAL VIVAIO TINTORI DI PESCIA
ALLE SERRE NUOVE POSTE NEL PARCO DI MARAMARE
2020 FTn.1411/PA° CF:05391311007 UMANAS.P.A. 18/08/2020 17/09/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 2.521,68 07/09/2020 -10
219 del 10/08/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 07/09/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.0000161/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 18/08/2020 18/09/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 192,14  07/09/2020 -1
220 del 18/08/2020 SOCIALE ONLUS 07/09/2020 2020/19
2020 FTn.0000162/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 18/08/2020 18/09/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 1.969,28 07/09/2020 -11
221 del 18/08/2020 SOCIALE ONLUS 07/09/2020 2020/19




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.59/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 01/09/2020 01/10/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 09/09/2020 -22
222 31/08/2020 R.L. 09/09/2020 2019/213
2020 FTn.142/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.C.R.L. 07/09/2020 07/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  Z192DD32DA 1.860,00 09/09/2020 -28
223 31/08/2020 FATTURA P.A 09/09/2020 2019/261
2020 FTn.1/428 del CF:01224480325 CALLIGARIS ELETTRONICANAVALE SR 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  ZA52DD51B9 1.297,00 09/09/2020 -22
224 31/08/2020 L 09/09/2020 2020/116
2020 FTn. 119 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 09/09/2020 -21
225 31/08/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 09/09/2020 2020/87
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FTn. 13 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 03/09/2020 03/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 Z162B59413 8.333,32  09/09/2020 -24
226 03/09/2020 09/09/2020 2019/291
2020 FTn.11 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 08/09/2020 08/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 09/09/2020 -29
227 08/09/2020 09/09/2020 2019/153
2020 FTn. 193 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 07/09/2020 07/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 21/09/2020 -16
228 31/08/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA" LIMITATA CON SOCIO 21/09/2020 2019/55
UNICO
2020 FT n. FATTPA CF: STFMRZ64M15L424P Stefani Pubblicita di Maurizio 15/09/2020 15/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 7812D94673 4.292,00 21/09/2020 -24
229 7_20del Stefani 21/09/2020 2019/261
15/09/2020
2020 FTn.1586/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 17/09/2020 17/10/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 2.049,24  21/09/2020 -26
230 del 10/09/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 21/09/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n. 66 del CF: 00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 17/09/2020 17/10/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A 7322654068 13.401,18  21/09/2020 -26
231 17/09/2020 Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare 21/09/2020 109
Affidamento diretto dei lavori di tinteggiatura e riparazione 2018/198
ambienti da adibire a uffici al secondo piano del castello.-
Smart CIG: 2322654068
2020 FTn.119/EL del CF:01304810326 FACAU CANCELLERIAS.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-90 Z2A2D52596 450,00 28/09/2020 -3
232 31/08/2020 Fattura accompagnatoria elettronica 28/09/2020 2020/89
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 16/09/2020 16/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  28/09/2020 -18
233 412018115426 FORNITURA SERVIZIO GAS 28/09/2020 2020/147
del 15/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/09/2020 13/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 534,14  28/09/2020 -15
234 004064129524 28/09/2020 2020/148
del 11/09/2020
2020 FTn.7047 del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 10/09/2020 10/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 3.161,56  28/09/2020 -12




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
235 31/08/2020 VENDITA 28/09/2020 2020/81
2020 FTn.7047 del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 2.496,44 28/09/2020 -12
235 31/08/2020 VENDITA 28/09/2020 2019/270
2020 FTn. CF: 00184400315 SERIMANIASNC DI MARIATAMI E 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39 ZE02E32A22 288,00 28/09/2020 -24
236 01/02/0000016  IGNAZIO ROMEO 28/09/2020 2020/149 N.P.
del 22/09/2020
2020 FT n.24/PA2020 CF: 01237750326 TERMAG MANUTENZIONI SRL 16/09/2020 16/10/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB429DB347 11.463,32 28/09/2020 -18
237 del 15/09/2020 SOC.UNIPERSONALE 28/09/2020 120
2019/202
2020 FTn.2/393 del  CF:00895690329 SATA s.n.c.di Matteo Veronesi & C. 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- ZE72E018B4 266,63 28/09/2020 -24
238 22/09/2020 INTERVENTO TEC 28/09/2020 120
2020/139
2020 FT n.512/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 6.702,20 28/09/2020 -12
239 31/08/2020 28/09/2020 2019/260
2020 FTn.0000181/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 1.969,28 28/09/2020 -24
240 del 22/09/2020 SOCIALE ONLUS 28/09/2020 2020/19
2020 FT n. FATTPA CF: STFMRZ64M15L424P Stefani Pubblicita di Maurizio 18/09/2020 18/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ~ ZA42DE99E9 16.184,00 28/09/2020 -20
241 8_20 del Stefani 28/09/2020 2019/261
18/09/2020
2020 FTn.231/2020 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z2A2DD53DE 5.758,40 30/09/2020 -24
242 del 24/09/2020 30/09/2020 2020/144
2020 FTn.231/2020 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z2A2DD53DE 11.556,60 30/09/2020 -24
242 del 24/09/2020 30/09/2020 2020/110
2020 FTn.93 del CF: 01143090320 CERVESI & CERVESI Ingegneria 21/09/2020 21/10/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66 Z5A2BAF74B 2.156,96  30/09/2020 -21
243 21/09/2020 30/09/2020 2020/7
2020 FT n. 3/PAdel CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A Z352DF4307 3.350,00 30/09/2020 -24
244 15/09/2020 PICCOLO ALESSANDRO 30/09/2020 109
2020/126
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 24/09/2020 24/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.529,22  30/09/2020 -24
245 412018298851 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 30/09/2020 2020/161
del 23/09/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 25/09/2020 25/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 78,81 30/09/2020 -25
246 812011196914 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 30/09/2020 2020/160
del 24/09/2020
2020 FTn.1086del  CF:00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZB52D06CEO 362,10 30/09/2020 -24
247 24/09/2020 30/09/2020 2020/71
2020 FTn.2802del CF:00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 28/09/2020 28/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- ZAE2E55F22 400,13  05/10/2020 -23




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020
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Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
248 25/09/2020 OFFERTAPROT.2952-Add. 04/09/2020 05/10/2020 120
2020/153
2020 FTn.2291del CF:00956330328 ACQUACUP S.R.L. 30/09/2020 30/10/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-18  ZE82E637C3 375,00 05/10/2020 -25
249 30/09/2020 CIG ZE82E637C3 TRATTATIVA 1413564 05/10/2020 2020/157
2020 FT n. 141 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 30/09/2020 30/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 05/10/2020 -25
250 30/09/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 05/10/2020 2020/87
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FTn.68/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 02/10/2020 01/11/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 5.624,93 05/10/2020 -27
251 30/09/2020 R.L. 05/10/2020 2019/213
2020 FT n. FV20-2009 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 04/12/2020  2020-32003-1.03.02.99.999/C-49  7002415FA5 1.004,32  11/11/2020 -23
252 del 14/09/2020 11/11/2020 2020/190
2020 FTn.FV20-2010 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  7002415FA5 738,93 11/11/2020 -23
253 del 14/09/2020 11/11/2020 20
2020/191
2020 FTn.165/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.CR.L. 05/10/2020 04/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  Z192DD32DA 1.800,00 06/10/2020 -29
254 30/09/2020 FATTURA P.A. 06/10/2020 2019/261
2020 FTn.51PAdel CF:01779500303 ART& GRAFICASNC 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-56  ZDC2E1BD4D 8.256,05 26/10/2020 -10
255 30/09/2020 FATTURA 26/10/2020 2020/141
2020 FTn.51 PAdel CF:01779500303 ART& GRAFICASNC 06/10/2020 05/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  ZDC2E1BD4D 452395 26/10/2020 -10
255 30/09/2020 FATTURA 26/10/2020 2019/261
2020 FT n. 230 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 05/10/2020 04/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59  ZB62E50EEE 20.735,33  06/10/2020 -29
256 30/09/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA" LIMITATACON SOCIO 06/10/2020 2020/152
UNICO
2020 FT n. 229 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 06/10/2020 05/11/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-94 2002664285 5.264,97 06/10/2020 -30
257 30/09/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA" LIMITATA CON SOCIO 06/10/2020 2018/219
UNICO
2020 FT n. 436 del CF:01124770312 Inventa Snc 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- Z7C2E07B53 600,00 06/10/2020 -30
258 30/09/2020 Contributo CONAI assolto ove dowuto 06/10/2020 120
2020/138
2020 FT n.542/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 06/10/2020 05/11/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 6.005,00 26/10/2020 -10
259 30/09/2020 26/10/2020 2019/260
2020 FTn.000002/PA CF:00289280323 URANIA SR.L. 06/10/2020 05/11/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- Z4F2E01308 533,00 26/10/2020 -10
260 del 30/09/2020 26/10/2020 120
2020/137
2020 FTn. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-56  Z512D06B6A 3.500,00 26/10/2020 -16
261 99AR20V030004 26/10/2020 2020/92

del 12/10/2020




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 PAN. 71/E del CF: TDRPTR56A19L4240 PIETRO TODARO 19/10/2020 18/11/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZBE2AB15C5 412,64 26/10/2020 -23
262 16/10/2020 26/10/2020 2019/205
2020 FTn.111/2020 CF: 00663160323 PITTINI IMPRESAEDILE DIPITTINI& C. 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-  ZE62DB52C5 2.300,00 26/10/2020 -23
263 del 19/10/2020 SAS 26/10/2020 118
REALIZZAZIONE DELLA PLATEA DI FONDAZIONE DI UN 2020/118
CARTELLO IN STRUTTURAMETALLICADA INSTALLARE
NEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE
2020 FTn.112/2020 CF: 00663160323 PITTINI IMPRESAEDILE DIPITTINI& C. 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-61 ZC52E63B13 10.950,00 26/10/2020 -23
264 del 19/10/2020 SAS 26/10/2020 2020/156
AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI DI MESSAIN
SICUREZZADI ALCUNI MANUFATTI EDALTRE
RIPARAZIONI EDILI PRESSO IL PARCO DEL CASTELLO DI
MIRAMARE
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  26/10/2020 -21
265 412019103493 FORNITURA SERVIZIO GAS 26/10/2020 2020/165
del 15/10/2020
2020 FT n. 04/2020 del CF: 00692200322 LABORATORIO RESTAURI D*ARTE DI 09/10/2020 08/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-  Z462DB9D4D 300,00 26/10/2020 -13
266 08/10/2020 VIVIANA DEFFAR E DONATELLARUSSO CIRILLO - S.N.C. 26/10/2020 115
Ripristino gradino in pietra CIG Z462DB9D4D 2020/117
2020 FTn. CF: 00184400315 SERIMANIASNC DI MARIATAMI E 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39 Z752B8B927 210,00 26/10/2020 -16
267 01/02/0000022 IGNAZIO ROMEO 26/10/2020 2020/142 N.P.
del 12/10/2020
2020 FT n. 24/E del CF: 01288130329 FISH ACADEMY SRL 12/10/2020 11/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-56 ~ ZBA2E6D4FC 750,00 26/10/2020 -16
268 30/09/2020 26/10/2020 2020/159
2020 FTn.12 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 27/10/2020 26/11/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66  ZCB2E32960 2.125,00 28/10/2020 -29
269 27/10/2020 28/10/2020 2020/150
2020 FTn.FPA621/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 26/10/2020 25/11/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.113,00 28/10/2020 -28
270 del 26/10/2020 28/10/2020 120
2019/135
2020 FTn.1757/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 20/10/2020 19/11/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.151,60 28/10/2020 -22
271 del 10/10/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 28/10/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n.508/PAdel CF:01112450935 TECOM FURNITURE SRL 23/10/2020 22/11/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E- 6.342,00 28/10/2020 -25
272 23/10/2020 UNIPERSONALE 28/10/2020 118
2019/252
2020 FTn. CF: CLTGFR60E191917D GIANFRANCO COLAUTTI 26/10/2020 25/11/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  Z212B5D8BB 2.180,00 28/10/2020 -28
273 01/01/0000610 FORNITURA PANNELLO PARTERRE DET N 167 DEL 28/10/2020 2019/266

del 15/10/2020

30/12/2019




Museo storico e il parco del castello di Miramare
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2020 FT n.2PAdel CF: MBRMHL83C13H823H ING. AMBROSIN MICHELE 26/10/2020 25/11/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66 Z3E2BA4234 1.038,00 28/10/2020 -28
274 19/10/2020 LO 28/10/2020 2020/6
2020 FTn.2 del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIAPEDRONI 15/10/2020 14/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 7812C41198 350,00 28/10/2020 -17
275 15/10/2020 Fattura PAimmediata (TD01) del 15/10/2020 N.ro 2 28/10/2020 115
2020/27
2020 PAnN. 76 del CF: BSSJRM73D07B665| JORAM BASSAN 22/10/2020 21/11/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-3 317,20 02/11/2020 -19
276 21/10/2020 02/11/2020 2020/60
2020 PAnN. 76 del CF: BSSJRM73D07B665| JORAM BASSAN 22/10/2020 21/11/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 634,40 02/11/2020 -19
276 21/10/2020 02/11/2020 2019/228
2020 FTn.1285del  CF:01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 22/10/2020 21/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59  Z292E036DF 2.110,81 28/10/2020 -24
277 22/10/2020 28/10/2020 2020/131
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 07/10/2020 06/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.072,13  28/10/2020 -9
278 412018298852 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 28/10/2020 2020/166
del 23/09/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/10/2020 25/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 61,01 28/10/2020 -28
279 412019288191 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 28/10/2020 2020/167
del 23/10/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/10/2020 13/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 204,00 28/10/2020 -16
280 004071123955 28/10/2020 2020/168
del 13/10/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/10/2020 13/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 773,56  28/10/2020 -16
281 004071123954 28/10/2020 2020/169
del 13/10/2020
2020 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 19/10/2020 18/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-25 12.388,71  28/10/2020 -21
282 712010907796 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 28/10/2020 2020/170
del 16/10/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/10/2020 25/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.629,36  28/10/2020 -28
283 412019288190 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 28/10/2020 2020/172
del 23/10/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 13/10/2020 12/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 14.322,03  28/10/2020 -15
284 812011231890 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 28/10/2020 2020/171
del 08/10/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 28/10/2020 27/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.753,07  04/11/2020 -23
285 812011345358 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 04/11/2020 2020177
del 27/10/2020
2020 FTn. 18 del CF: PSQGLC70H28G888Q GIANLUCA PASQUAL 29/10/2020 28/11/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  ZE42DACBES8 9.400,00 04/11/2020 -24
286 29/10/2020 04/11/2020 109

2020/107




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n.0000207/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 30/10/2020 29/11/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 1.969,28 04/11/2020 -25
287 del 30/10/2020 SOCIALE ONLUS 04/11/2020 2020/19
2020 FTn.13 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 04/11/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66  ZCB2E32960 2.125,00 09/11/2020 -25
288 04/11/2020 09/11/2020 2020/150
2020 FTn.76/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 04/11/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 5.624,93 09/11/2020 -25
289 31/10/2020 R.L. 09/11/2020 2019/213
2020 FTn. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 05/11/2020 05/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 4.157,10 09/11/2020 -26
290 20FC0OS.UD0789 09/11/2020 2020/179
del 05/11/2020
2020 FTn. 164 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 04/11/2020 04/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 09/11/2020 -25
292 31/10/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 09/11/2020 2020/87
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FT n.246/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHISR.L. 02/11/2020 02/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 975,00 11/11/2020 -21
293 31/10/2020 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 11/11/2020 2019/207
TUTELATI
2020 FTn.14PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 05/11/2020 05/12/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59 ZBE2436F58 193,04 11/11/2020 -24
294 04/11/2020 FATTURADI VENDITA 11/11/2020 2018/87
2020 FTn.001/5/2020 CF:00730190329 SALFEM SRL 05/11/2020 05/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-61 ZF52E8D8ED 7.236,00 11/11/2020 -24
296 del 30/10/2020  Fattura PAimmediata (TD01) del 30/10/2020 N.ro 11/11/2020 2020/163
001/5/2020
2020 FTn.225/2020 CF:02750060309 ITALPOL GROUP SPA 10/11/2020 10/12/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-66  Z2D267B485 4.784,85 16/11/2020 -24
297 del 10/11/2020 16/11/2020 2018/211
2020 FTn.0000214/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 13/11/2020 13/12/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 1.969,28 16/11/2020 -27
298 del 13/11/2020 SOCIALE ONLUS 16/11/2020 2020/19
2020 FTn.219/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.C.R.L. 12/11/2020 12/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  Z192DD32DA 1.860,00 16/11/2020 -26
299 31/10/2020 FATTURA P.A 16/11/2020 2019/261
2020 FT n.191 del CF:01181910454 DANAE PROJECT S.R.L 24/11/2020 24/12/2020 2020-32003-1.03.01.01.001-12 ZA42F2E083 35,29 25/11/2020 -29
300 19/11/2020 ABBONAMENTO FINESTRE SULL'ARTE: CIG ZA42F2E083 25/11/2020 2020/197
2020 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 09/11/2020 09/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-25 7441,39 01/12/2020 -8
301 712010982139 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 01/12/2020 2020/208
del 05/11/2020
2020 FTn.106/Edel Farmacia Sponza della Dott.ssa M.T.Cadore&C. 18/11/2020 18/12/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  Z052E0A3CE 860,66 25/11/2020 -23
302 17/11/2020 cig Z052E0A3CE 25/11/2020 2020/127
2020 FT n. S/2 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 18/11/2020 18/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  ZB12E8D93A 1.256,60 25/11/2020 -23
303 18/11/2020 TINTORI ALBERTO 25/11/2020 2020/164

ATTENZIONE: NON SCISSIONE PAGAMENTI PER
ATTIVITA' CONNESSA AGRICOLA ART. 34 BIS




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
(FORFETTIZZATA)
2020 FT n.570/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 20/11/2020 20/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41CO0OD 4.620,10 25/11/2020 -25
304 31/10/2020 25/11/2020 2019/260
2020 FTn.1930/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/11/2020 18/12/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.466,56 25/11/2020 -23
305 del 10/11/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 25/11/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/11/2020 17/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 599,56  25/11/2020 -22
306 412020206065 FORNITURA SERVIZIO GAS 25/11/2020 2020/203
del 14/11/2020
2020 FT n. 5/E del CF: 01994370300 MYCORE S.R.L. 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E- Z4AT2E16EE7 14.896,53 25/11/2020 -28
308 20/11/2020 PER L'ATRIO DEL PIANO TERRA 25/11/2020 118
2020/132
2020 FTn.17PAdel  CF:00236570321 DUE EFFE SRL 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 ZAF2E04218 15.050,00 25/11/2020 -28
309 23/11/2020 FATTURADI VENDITA 25/11/2020 2020/143
2020 FT n.32/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 01/12/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 ZCB2D3776A 2.039,84 07/12/2020 -24
310 01/12/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 07/12/2020 2020/91
2020 FT n.596/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 30/11/2020 30/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36 ~ ZA22B41COD 658,00 07/12/2020 -23
311 30/11/2020 07/12/2020 2019/260
2020 FTn.85/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 07/12/2020 -24
312 30/11/2020 R.L. 07/12/2020 2019/213
2020 FTn.86/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 6.171,00 07/12/2020 -24
313 30/11/2020 R.L. 07/12/2020 2020/181
2020 FT n.0000240/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 04/12/2020 03/01/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 1.969,28 07/12/2020 -27
314 del 04/12/2020 SOCIALE ONLUS 07/12/2020 2020/19
2020 FT n.339 del CF: CRLRIU68C21A366K TECNOTEAMdi Carlucci luri 01/12/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZF92E4CEA1 14.305,14  07/12/2020 -24
315 30/11/2020 07/12/2020 111
2020/154
2020 FT n. FATTPA CF: PPPSVN54E11L424Q SILVANO PIPPAN 02/12/2020 01/01/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-66 = ZDA29C636A 8.120,32  07/12/2020 -25
316 3_20 del 07/12/2020 2019/204
01/12/2020
2020 FTn.37-2020  CF:01064730326 ATS ADVANCED TECHNICAL SYSTEMS 26/11/2020 26/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z892B4802F 9.162,00 07/12/2020 -19
317 del 26/11/2020 SR.L. 07/12/2020 109 F93G160008200
Campagna di indagini diagnostiche strutturali di tipo non 2019/274
distruttivo sulla struttura del padiglione denominato
"Bagno Ducale" ed indagini conoscitive sul pendio
retrostante I'edificio
2020 FT n.367 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/12/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 ~ ZOB2EED60F 9.850,50 07/12/2020 -24




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
318 30/11/2020 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco 07/12/2020 2020/182
del Castello di Miramare, TS dal 1 NOVEMBRE2020 al 28
FEBBRAIO 2021
2020 FT n. 1/FE del CF: MLCNCL89E08L424U Niccolo™ Malech 30/11/2020 30/12/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  Z4D2B5E497 3.744,00 07/12/2020 -23
319 30/11/2020 07/12/2020 2019/289
2020 FT n. 2/FE del CF: MLCNCL89E08L424U Niccolo® Malech 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66  ZEA2BD7140 702,00 07/12/2020 -23
320 30/11/2020 07/12/2020 2020/14
2020 FT n.242/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.CR.L. 05/12/2020 04/01/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ~ Z192DD32DA 300,00 07/12/2020 -28
321 30/11/2020 FATTURA P.A 07/12/2020 2019/261
2020 FT n.2020- CF: 01337320327 AS.U.G.I. 26/11/2020 26/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 ZEC2CA26FC 822,34 07/12/2020 -19
322 ES/C/73 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 07/12/2020 2020/55
26/11/2020 cessionario o committente ai sensiart. 17 terdel D.P.R. nr.
633/1972
2020 FTn. 15 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 07/12/2020 06/01/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-66  ZCB2E32960 2.125,00 14/12/2020 -23
323 07/12/2020 14/12/2020 2020/150
2020 FTn.78/PAdel PRINK SPA 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.09.006-35 ZE12F60059 3.248,27 14/12/2020 -17
324 30/11/2020 TERMINI PAGAMENTO: [BO-003] BONIFICO - 30 GG DFFM 14/12/2020 2020/213
2020 FT n.114 del CF: 80020520328 Ordine degli ingegneri della Provincia di 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  Z882F7B433 147,54  14/12/2020 -25
325 02/12/2020 Trieste 14/12/2020 20
Iscrizione corso prevenzione incendi edifici tutelati - 2020/217
02.12.2020 Krecic - Ottaviani - Manfredi
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/11/2020 26/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.757,01  14/12/2020 -12
326 412020436546 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/12/2020 2020/226
del 25/11/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 27/11/2020 27/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.003,24 14/12/2020 -13
327 812011487282 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 14/12/2020 2020/225
del 26/11/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/11/2020 26/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 59,84 16/12/2020 -10
328 412020436547 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 16/12/2020 2020/227
del 25/11/2020
2020 FT n. 16 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 09/12/2020 08/01/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-66 Z162B59413 8.333,32  16/12/2020 -23
329 09/12/2020 16/12/2020 2019/291
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 27/11/2020 27/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 75,80 16/12/2020 -1
330 812011487283 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 16/12/2020 2020/228
del 26/11/2020
2020 FT n. 49 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 11/12/2020 10/01/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/B- Z062A82D06 5.090,00 16/12/2020 -25
331 11/12/2020 Senizio fotografico opere varie, blocco A e Blocco A 16/12/2020 108

2019/195




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020
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Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FT n. 000529 del CF:01218220323 PromoTurismoFVG 30/11/2020 30/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-56 7.233,44  16/12/2020 -14
332 26/11/2020 16/12/2020 2020/224
2020 FT n.FV20-2751 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 01/12/2020 16/01/2021  2020-32003-1.03.02.99.999/C-49  7002415FA5 1.004,32 21/12/2020 -26
333 del 30/11/2020 21/12/2020 2020/231
2020 FT n.FV20-2752 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/12/2020 16/01/2021 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-  7002415FA5 738,93  21/12/2020 -26
334 del 30/11/2020 21/12/2020 20
2020/232
2020 PAn. 208 del CF: ZGGGNN55E042118I Gianni Zgagliardich 15/12/2020 14/01/2021 2018-21013-1.03.02.11.999-66 ~ ZDE25EFD9E 1.827,07 16/12/2020 -29
336 15/12/2020 Pratica stragiudiziale calcolata al costo orario pari ad euro 16/12/2020 2018/192
120,00 oltre ad IVAe CPA ed ore di viaggio calcolate al 50%
costo orario.CIG ZDE25EFD9E
2020 FTn.0000254/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-56  ZB42DEC66C 12.874,40 16/12/2020 -29
337 del 14/12/2020 SOCIALE ONLUS 16/12/2020 2020/119
2020 FTn.FPA767/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 15/12/2020 14/01/2021 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.113,00 16/12/2020 -29
338 del 15/12/2020 16/12/2020 120
2019/135
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2020 12/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 822,69 16/12/2020 -27
339 004085355242 16/12/2020 2020/229
del 11/12/2020
2020 FTn.20PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 11/12/2020 10/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59  Z102E18847 2.839,23 16/12/2020 -25
340 11/12/2020 FATTURADI VENDITA 16/12/2020 2020/145
2020 FTn.3 del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIA PEDRONI 11/12/2020 10/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z082B4BF76 3.420,00 21/12/2020 -20
341 11/12/2020 Fattura PAimmediata (TDO1) del 11/12/2020 N.ro 3 21/12/2020 115
2019/251
2020 FT n.C/1 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z9E2F5A5BC 570,00 21/12/2020 -27
342 15/12/2020 TINTORI ALBERTO 21/12/2020 2020/210
(codice della privacy)
2020 FTn.7073del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 11/12/2020 10/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 1.840,00 21/12/2020 -20
343 30/11/2020 VENDITA 21/12/2020 2020/81
2020 FTn. CF:11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-56  Z512D06B6A 2.200,00 21/12/2020 -18
344 99AR20V030005 21/12/2020 2020/92
del 07/12/2020
2020 FT n.283/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 18/12/2020 17/01/2021 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 550,00 21/12/2020 -27
345 18/12/2020 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 21/12/2020 2019/207
TUTELATI
2020 FT n. 83 del CF:00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 17/12/2020 16/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  Z872DB8C81 3.500,00 21/12/2020 -26
346 17/12/2020 Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare Lavori di 21/12/2020 109
somma urgenza per messa in sicurezza e ripristino 2020/104




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
controsoffitto sala riposo dei custodi al p.t. del castello -
Smart CIG Z872DB8C81
2020 FTn.2130/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 2.783,66 21/12/2020 -27
347 del 10/12/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 21/12/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.003609/20 CF:00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 10/12/2020 09/01/2021 2019-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF1AEOQ 583,60 21/12/2020 -19
348 del 07/12/2020 21/12/2020 2019/232
2020 FTn.FPA22/20 CF:00832040323 ELETTROIMPIANTI di cante Pietro e 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-94 Z9F2DA4698 3.900,00 21/12/2020 -27
349 del 18/12/2020  Mauro snc 21/12/2020 2020/101
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-26 1.251,60 21/12/2020 -26
350 412021304747 FORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2020 2020/233
del 16/12/2020
2020 FTn.22FEldel CF:01135950317 FAST EAT ITALY SRL 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.999-57  Z762E3CBC6 836,00 23/12/2020 -12
351 03/12/2020 FATTURA 23/12/2020 2020/151
2020 FT n.2PAdel CF: DLLGRG55D03L483F Giorgio Della Longa 09/12/2020 08/01/2021 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z192D3166A 8.881,60 23/12/2020 -16
352 09/12/2020 23/12/2020 2019/298
2020 FTn.79/001 del CF:02711670279 PERISSINOTTO GIANSILVIO S.N.C. DI 18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A ZCB2E00855 4.600,00 23/12/2020 -25
353 16/12/2020 PERISSINOTTO GIANSILVIOE C. 23/12/2020 109
UFFICIO MUSEO STORICO E IL PARCO DEL CASTELLO 2020/130
DI MIRAMAREAFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI DI
RESTAURO DEI DUE SERRAMENTI NEL DEPOSITO 15 AL
PRIMO PIANO DEL CASTELLOSMART CIG: ZCB2E00855
2020 FT n. 8 del CF: GCMRRT59D24G224L GIACOMETTI ROBERTO 14/12/2020 13/01/2021 2019-21013-1.03.02.09.009-61 ZF32B69C8F 12.600,00 23/12/2020 -21
354 10/12/2020 23/12/2020 2019/301
TOTALE --> 1.799.007,91

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,16 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




